IocTaHoBJIeHHs MO JejiaM 00 aIMUHUCTPATUBHBIX NPpaBoHapylueHusix ot 28.04.2015

®amuiaus Hapymmrens
(HaumeHoBaHue
IOPUIMYECKOro JULA)

000 "IIpemuym"
OnureBny
00O "IIputot”
3A0 "VK "T'ynnusep"
T'erman
T'erman

3uHOBa

00O "Openbyprckoe
00BbEeMHEHNE aBTOBOK3AI0B"

MBJIOY "[lerckwuii cag Ne 14"
DeceHIok
00O "Mara3zus - Bonra"
Mapxkos
000 "Jlaitm-4"

OAO "VYnpasnenue
KaIUTaJIbHOTO CTPOUTEIHCTBA"

000 "Bepcus mroc"
[Tamapauna
CopoxuH
000 "TIpemuym"
[Tumroruna
OnumeBuy
OnumeBua

3A0 "Pycckas TenedonHnas
Kommnanus"

Benos
MaubiueBa
3A0 "VK "T'ynmusep"
T'erman
T'erman
T'erman
Hacpi6ynna

I'bY3 "Knuauueckast CTaHIus
CKOPOM MEIULIMHCKOMN
romoru"

000 "Openbyprckoe
00beIMHEHNE ABTOBOK3aJIOB"

Pyrunna
YuxupHUKOB
CopoxuH
[ToptHOBa
Jarunesa

I'bY3 "Knuanueckas CTaHIus
CKOPOM METUIIMHCKOMN
rmomoru"

Typxuna
yxuna
AHacTacoBCKU
Kykymxuna

Cy606oTHHa

Hwmst

Hapymmurens

HET
Anekcei
HET
HET
Bnagumup
Bnagumup

Enena
HET

HET
Maxkcum
HET
Hrops

HET
HET

HET
TarpsHA
Aunekceit

HET
TarbsiHA
Aunekceit

Anekceit
HET

Cepreit
Caernana
HET
Buagumup
Bnagumup
Bnagumup

Enena

HET

HET

Okcana
Banepuit
Aunekceit

Enena

Hartanes
HET

Bepa
IOnust
Caetiana
Haranes

TarpsiHa

OtyecTBO
Hapymmurens

HET
Bukroposuu
HET
HET
Koncrantunosuu
Koncrantunosuu

Brnagumuposna
HET

HeT
Bukroposuu
HET
JmutpueBuu

HET
HET

HET
BnagumuposHa
AHaTONBEBUY
HET
AnexcanpoBHa
Buxroposuu

Bukroposuu
HET

IOpbeBuu
MuransoBHA
HET
Koncrantunosnu
KoncranTuHOBHY
KoncrantuHoBHUY

Bnangumuposna

HET

HET

I'puropneann

Buxroposuu

AmnaTonseBHY
HBanosHa

AnexcanipoBHa
HET

BacwibeBHa
BsaecimaBoBHa
AHartoibeBHA
BnagumuposHa

HBanoBHa

Ne

NMOCTAHOBJICHUSA

1782-15-02
22-15-02
286-15-02
343-15-02
371-15-02
372-15-02
382-15-02

401-15-02

450-15-02
509-15-02
518-15-02
519-15-02
199-15-02

200-15-02

414-15-02
432-15-02
470-15-02
1781-15-02
1789-15-02
20-15-02
21-15-02

125-15-02

187-15-02
338-15-02
342-15-02
368-15-02
369-15-02
370-15-02
385-15-02

388-15-02

402-15-02

406-15-02
420-15-02
433-15-02
437-15-02
439-15-02

448-15-02

449-15-02
451-15-02
457-15-02
458-15-02
459-15-02

JlaTa BpIHeceHusI
MOCTAHOBJIEHHUS

28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15

28.04.15

28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15

28.04.15

28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15

28.04.15

28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15

28.04.15

28.04.15

28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15

28.04.15

28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15
28.04.15

Buja HakazaHus
(W1 0TMETKA 0
NpeKpaleHun)

npeaynpexaeHue
IpeaynpexaeHue
IpeaynpeKacHUe
IpeaynpexaeHIe
IpeaynpeKacHUe
IpeaynpeKacHUE

npenynpexacHue
npenynpeKacHue

IpeaynpexaeHue
IpeaynpexaeHue
IpeaynpeKacHUe
MpeynpexIeHIE

MIPEKpaICHO
MIpEKpaIeHO

HPEKpaIeHO

MIPEKpPaIIeHO

HPEKpaIeHO
mrpad
mrpad
mrpad
mrrpad

mrpad

mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad

mrpad

mrpad

mrpad
mrpad
mrpad
mrpad
mrpad

mrpad

wrpad
mrpad
mrpad
wrpad
mrpad

Cymma mrpadga
B pyO0ssix

HET
HET
HCT
HET
HCT
HCT

HET
HET

HET
HET
HET
HET

HET
HET

HET

HET

HET
10 000,00p.
1 000,00p.
10 000,00p.
1 000,00p.

10 000,00p.

1 000,00p.
3.000,00p.
10 000,00p.
1 000,00p.
1 000,00p.
500,00p.
3.000,00p.

30 000,00p.

9 000,00p.

3 000,00p.
3.000,00p.
500,00p.
500,00p.
500,00p.

10 000,00p.

500,00p.

3.000,00p.
500,00p.
500,00p.
500,00p.



HBanosa Enena IOpreBna 460-15-02 28.04.15 mrpad 500,00p.
I'BY3 "Knunuyeckas cTaHIUs
CKOpOH MEIULIMHCKOM HET HET 461-15-02 28.04.15 wrpad 10 000,00p.
nomouy"
I'BY3 "Knmauueckas craHmus
CKOpOW MEIHIIMHCKOM HET HET 462-15-02 28.04.15 mrpad 10 000,00p.
momormu"

Aobunosa Bepa AnekceeBHa 466-15-02 28.04.15 wrpad 1 000,00p.

JIrobapckuit Muxann Bopucosna 467-15-02 28.04.15 mrpad 500,00p.
Kot IOmst PancosHa 468-15-02 28.04.15 mrpad 5 000,00p.
CopokHH Anekceit AHaTtosbeBUY 471-15-02 28.04.15 wrpad 1 000,00p.
Hemuunos Aptem [TaBnoBry 473-15-02 28.04.15 mrpad 10 000,00p.

Kuraea Mapus WnbuanyHa 476-15-02 28.04.15 wrpad 500,00p.
Jlerkas Hanexna ATnexceeBHa 478-15-02 28.04.15 wrpad 10 000,00p.
IlerpanoBckas Kanna Hropesna 480-15-02 28.04.15 mrpad 3.000,00p.

Jlakytuna TarpsaHa HuxonaeBna 481-15-02 28.04.15 wrpad 500,00p.
Bunrosarosa Omnbra HuxonaeBHa 494-15-02 28.04.15 mrpad 2 000,00p.
Typunxuna Bepa MuxaiinosHa 495-15-02 28.04.15 mrpad 2 000,00p.
MarseeB WBan VBanoBuu 504-15-02 28.04.15 wrpad 3 000,00p.

Kubapnuu Anekcanap MBanoBu4 505-15-02 28.04.15 mrpad 500,00p.

Tony6es Bragumup AHaTONBEBUY 506-15-02 28.04.15 wrpad 500,00p.

CKpBIHHUKOB Anekcanup ATexkcaHIpOBUY 508-15-02 28.04.15 wrpad 500,00p.
Decenrok Maxkcum BukropoBuu 510-15-02 28.04.15 mrpad 10 000,00p.

OBCSIHHUKOB Oner Anp0epToBUY 511-15-02 28.04.15 wrpad 500,00p.

Martseen WBan MBanoBu4 512-14-02 28.04.15 mrrpad 500,00p.
30TOB Anekcauap MapkoBuy 513-15-02 28.04.15 mrrpad 1 000,00p.

30TOB Anekcanup MapkoBuy 514-15-02 28.04.15 wrpad 500,00p.
Peyros Cepreit MBanoBu4 515-15-02 28.04.15 mrpad 3 000,00p.
O&?gﬂi‘éﬁ;‘?ﬁggggﬁ’e Her Her 516-15-02 28.04.15 wrrpad 10 000,00p.
CemeHOBa Enena BacuiseBna 528-15-02 28.04.15 mrpad 3 000,00p.
JleBuenko Huna AJnekceeBHa 541-15-02 28.04.15 mrpad 3 000,00p.




